quos portavit Hamelinus et recepit Hugo Vicarius, coram Hamonc et

Hersende; post IX solidos, quos portavit Georgius et Albericus; post

habuit VViddo, filius Hamonis, XX libras ; Herbertus de Bor, XXX solidos.

Ad deliberandas aulem areas domorum, in quibus navis ecclesiae

fabricata est, dédit Hamelinus C solidos quos recepit Hildradus, carnifex,

et libravit burgionibus (sic). Et ad opus cementarioium dédit idem

Hamelinus XXXVII solidos; et per singulos annos concessimus denarios

quos debent nobis fratres Lavalli de fraternitatibus ad eandcm ecclesiam

faciendam. » — XIII e
siècle.

Fol. 234 v°. Anonymi tractatus de Trinitatc. « Quia Deus unus est

in Trinitatc. Deus unus est in Trinitatc. Moyscs ait : In principio fccit

Deus caelum et terram... — ...qui cruci adûxerunt eum qui mundum

totum a cruciatibus liberavit. »

Fol. 237. « Sermo beati Auguslini de unitate Trinitatis et de Incar-

natione Domini. Legimus sanctum Moyscn populo Dei precepta dantem,

ubi dixit : Audi Jérusalem... » Attribution douteuse. Migne, Patr, \ul. r

XXXIX, col. 219().

Fol. 23Ï). « Incipit prologus Synonimehujus, ablsidorojuniore, Ilis-

palcnsi episcopo, édite;. Venit nuper ad inanus incas... Anima mea in
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angustiis est, cor meum fluctuât... » — Incomplet de la fin; le texte

s'arrête au paragraphe 51 du livre I : « ...in corpore tuo, dum adhuc

vivis, remcdium. » — Migne, Patr. lat.
}
LXXXIII, col. 827-839.

Fol. 240 v°. S. Ambrosii expositio in epistolas Pauli ad Galathas, ad

Ephesios, ad Philippenses, etc. « Omnis credens in Christum et obser-

vans legem factorum, maie intelligit Christum... Paulus apostolus non

ab hominibus, neque per hominem, sed per Jesum Christum et Deum
Patrem qui suscitavit eum a mortuis... — ...Ad Timotheum... requies

non erat nisi solo Christo. » Migne, Patr. lat.
y
XVII, col. 337.

Fol. 323. « Lectio de sancto Michaele archangelo. Anno Domini

<juingentesimo XXXVI ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi...

Lectio II. Erat autem in eadem civitate quidam homo predives, nomine

Garganus, qui ex eventu suo monti vocabulum indidit... »

Les marges de plusieurs feuillets ont été coupées. — On lit, en tète :

« De La Rivière » , et : « Ex libris monasterii Sancti Pétri de Cultura,

•congregationis Sancti Mauri. *

XIe siècle. Parchemin. 323 feuillets à 2 col. 370 sur 240 millim

Cartonné. — (La Couture.)

230. « Jugements sincères du très révérend Père Monet, jésuite,

sur quelques œuvres de Jacques d'Auzoles-Lapeyre, diamétralement